
9/A, of: (Bauerné Almás Éva) 2011/2012.
s.sz. rakt.sz. tk. megnevezése ár
1. MS-2370 Magyar nyelv 9. o 1385
2. KN-0010/1 Színes irodalom 9. o. 1450
3. KN-0011 Irodalmi szgy. 9. o. 905
4. NT-14125 Történelem I. 1580
5. NT-14125/M Történelem I. mf. 1050
6. NT-16127/I Matematika fgy. ér.felk.+CD 2590
7. NT-13135/1 Matem. fgy. 1. (sárga) 1670
8. MS-2309 Sokszínű matematika 9. o. 1540
9. MS-2693 Biológia szakközépisk. 1995
10. MS-2694 Biológia munkafüz. 980
11. NT-14130-230 Kémia 1630
12. NT-16072 Irány az ECDL! 2160
13. NT-81482 Éretts.felk.fgy.+CD inform. 1900
14. NP-KGD-1207/1 Gazd.körny.I. 982
15. Np-KGD-1207/2 Gazd.körny.II. 982
16. MK-8015-X Gépírás 2950
17. CR-0080 Középisk. tört. atl. 2410

Összesen: 28159

angol haladónak (11-es tagozatkód)
18. EX-017/1 Enterprise 2. Coursebook Elementary 2520
19. EX-018/1 Enterprise 2. Woorkbook Elementary 1550

32229

angol kezdőnek (12-es tagozatkód)

18. EX-015/1 Enterprise 1. Coursebook Beginner 2520

19. EX-016/1 Enterprise 1. Workbook Beginner 1550

32229



9/B, of:  (Steidl Anna) 2011/2012.
s.sz. rakt.sz. tk. megnevezése ár
1. MS-2370 Magyar nyelv 9. o 1385
2. KN-0010/1 Színes irodalom 9. o. 1450
3. KN-0011 Irodalmi szgy. 9. o. 905
4. NT-14125 Történelem I. 1580
5. NT-14125/M Történelem I. mf. 1050
6. NT-16127/I Matematika fgy. ér.felk.+CD 2590
7. NT-13135/1 Matem. fgy. 1. (sárga) 1670
8. MS-2309 Sokszínű matematika 9. o. 1540
9. MS-2693 Biológia szakközépisk. 1995
10. MS-2694 Biológia munkafüz. 980
11. NT-14130-230 Kémia 1630
12. NT-16072 Irány az ECDL! 2160
13. NT-81482 Éretts.felk.fgy.+CD inform. 1900
14. NP-KGD-1207/1 Gazd.körny.I. 982
15. Np-KGD-1207/2 Gazd.körny.II. 982
16. MK-8015-X Gépírás 2950
17. CR-0080 Középisk. tört. atl. 2410

Összesen: 28159

angol haladó/német kezdő (13-as kód)
18. RK-6001-01 Deutsch ist IN tk. 1820
19. RK-6001-02 Deutsch ist IN munkafüz. 1435
20. EX-017/1 Enterprise 2. Coursebook Elementary 2520

összesen: 33934

angol kezdő/német khzaladó (14-es kód)
18. RK-6001-01 Deutsch ist IN tk. 1820
19. RK-6001-02 Deutsch ist IN munkafüz. 1435
20. EX-0015/1 Enterprise 1. Coursebook Beginner 2520

összesen: 33934



9/C, of. Petrás Mária 2011/2012.
s.sz. rakt.sz. tk. megnevezése ár
1. MS-2370 Magyar ny. 1385
2. NT-14125 Történelem I. 1580
3. NT-14125/M Történelem I. mfüz. 1050

4. CR-0080 Középisk. tört. atlasz 2410
5. NT-13135/1 Matem. fgy. 1. (sárga) 1670
6. NT-16072 Irány az ECDL! 2160
7. NT-81482 Inform. ér. felk. fgy. 1900
8. NT-01048 A serdülők egészségvédelme 1140
9. MS-2309 Sokszínű matematika 9. o. 1540
10. MK-6015-X Gépírás 2950
11. NT-80316 Inform. fgy. alapszint 1405

Összesen: 19190

angol haladó/német kezdő (15-ös kód)

11. RK-6001-01 Deutsch ist IN tk. 1820
12. RK-6001-02 Deutsch ist IN munkafüz. 1435
13. LM-1270 New Opportunities Interm. Students' B. 2100
14. LM-1271 New Opportunities Interm. Language B. 1820

összesen: 26365

angol kezdő (16-os kód)
11. EX-015/1 Enterprise 1. Coursebook Beginner 2520

12. EX-016/1 Enterprise 1. Workbook Beginner 1550

13. EX-017/1 Enterprise 2. Coursebook Elementary 2520
14. EX-018/1 Enterprise 2. Woorkbook Elementary 1550

összesen: 27330



10/A, of: Leányfalviné F. R. 2011/2012.
s.sz. rakt.sz. tk. megnevezése ár
1. MS-2371 Magyar nyelv 10. o. 1385
2. MS-2621/T Földrajz tank. 1480
3. MS-2821 Földrajz munkafüz. 840
4. KN-0020/1 Színes irodalom 10. o. 1450
5. KN-00201 Irodalmi szgy. 10.o. 905
6. NT-14132-232 Fizika 1850
7. NT-14225 Történelem 10.o. 1700
8. NT-14225/M Történelem 10.o. képességf.mf. 1050
9. NT-15129 Négyjegyű függvénytábl. 1150
10. NT-16127/1 Matematika fgy. Ér. Felk. + CD 2590
11. MS-1310 Sokszínű matemat. 10. o. 1720

összesen: 16120

angol kezdő (Ottóné I: E.)
12. EX-17/1 Enterprise 2. Sb 2519
13. EX-18/1 Enterprise 2. Wb 1548

összesen: 20187

angol haladó (Budainé M. A.)

12. EX-19/1 Enterprise 3. Sb. 2519

13. EX-20/1 Enterprise 3. Wb. 1548

összesen: 20187



10/B, of: Buchnitz Zoltánné 2011/2012.
s.sz. rakt.sz. tk. megnevezése ár
1. MS-2371 Magyar nyelv 10. o. 1385
2. MS-2621/T Földrajz tank. 1480
3. MS-2821 Földrajz munkafüz. 840
4. MS-1310 Sokszínmű matemat. 10. o. 1720
5. KN-0020/1 Színes irodalom 10. o. 1450
6. KN-0021 Irodalmi szgy. 10.o. 905
7. NT-14132-232 Fizika 1850
8. NT-14225 Történelem 10.o. 1700
9. NT-14225/M Történelem 10.o. képességf.mf. 1050
10. NT-15129 Négyjegyű függvénytábl. 1150
11. NT-16127/1 Matematika fgy. ér. felk. + CD 2590

Összesen: 16120

angol kezdő/német haladó

12. EX-17/1 Enterprise 2. Sb (Fördősné) 2519
13. EX-18/1 Enterprise 2. Wb 1548
14. NT-56441 Unterwegs Neu tk. (Buchnitzné) 1750
15. NT-56441/M Unterwegs Neu munkafüz. 1225

összsesen: 23162

angol haladó/német kezdő:
12. NT-56502 Kekse 2. Lb (Buchnitzné) 1970
13. NT-56502/M Kekse 2. Ab 1270
14. EX-19/1 Enterprise 3. Sb. (Pajorné) 2519

14. EX-20/1 Enterprise 3. Wb. 1548

összesen: 23427



10/C, of: Langné Oláh Gabriella 2011/2012.
s.sz. rakt.sz. tk. megnevezése ár
1. MS-2370 Magyar nyelv 9. o. 1385
2. MS-1310 Sokszínű matemat. 10. o. 1720

3. KN-0010/1 Színes irodalom 9. o. 1450
4. KN-0011 Irodalmi szgy. 9. o. 905
5. NT-14225 Történelem 10.o. 1700
6. NT-14225/M Történelem 10.o. képességf.mf. 1050
7. NT-81482 Éretts.felk.fgy.+CD inform. 1900
8. NT-15129 Négyjegyű függvénytábl. 1150
9. NT-16127/1 Matemat. ér. felk.fgy. + CD 2590
10. NT-14130-230 Kémia 1630
11. NP-KGD-1207/1 Gazd.körny.I. 982
12. NP-KGD-1207/2 Gazd.körny.II. 982
13. MS-2693 Biológia szakközépisk. 1995
14. MS-2694 Biológia munkafüz. 980

Összesen: 20419

angol kezdő:
15. EX-019/1 Enterprise 3. Cb 2519
16. EX-020/1 Enterprise 3. Wb 1548

összesen: 24486

angol haladó:
15. NT-56502 Kekse 2. Lb 1970
16. NT-56502/M Kekse 2. Ab 1270
17. EL-Trav. 07. Traveller 07 B1 Sb.  zöld 2240
18. EL-Trav. 08. Traveller 08 B1 Wb. 1781

összesen: 27680



11/AVégh Alpár Noémia 2011/2012.
s.sz. rakt.sz. tk. megnevezése ár
1. PD-016 Magyar nyelv 11. o. 1040
2. KN-0030/1 Színes irodalom 11. o. 1450
3. KN-0031 Irodalmi szgy. 11. o. 905
4. NT-14325 Történelem 11.o. 1700
5. NT-14325/M Történelem III. mf. 1050
6. NT-14324/1 Matematika tk. 11.o. 1210
7. NT-16136 Földrajz 10. o. új!! 1650
8. KT-0320 Matem.egys.ér.fgy.I. 1450
9. KT-0321 Matem.egys.ér.fgy.II. 1450
10. NP-KGD-1204 Elm.gazdt.I. Mikroökonómia 1452
11. NP_KGD-1204/M Elm.gazdt.I. Mikroö.tan.munkafüz. 1452
12. NP-KGD-1205/3.1 Üzl.gazdt.Bevez.a számv.ism. 894
13. NP-KGD-1205/3.2 Üzl.gazdt.pénzügyi alapjai 894
14. NP-KGD-1205/3.3 Üzl.gazdt.statisztikai alapjai 817
15. NP-KGD-1205/3.M Üzl.gazdt.Munkafüz.a számv.ism. 894
16. NP-KGD-1205/4 Üzl.gt. A vás.készl. a gazdálk. 894
17. NP-KGD-1205/5 Üzl.gt. A váll.humánef.és jövgazd. 982
18. NP-KGD-1205/6 Üzl.gt. A befektetés 894

Összesen: 21078

angol 1. csop. Fördőné Rozmán Edina
19. EK-Traveller 09 Trav. Level B1+ Student's Book barna 2370
20. EK-Traveller 10 Trav. Level B1+ Workbook 1930

25378

angol  2. csop. (Pajhorné Menyhárt M.)
19. EX-021/0 Enterprise 4. Cb 2519
20. EX-022/1 Enterprise 4. Wb 1548

25145

angol 3. csop. (Vári Tercia)

19. EK-Traveller 07 Traveller Interm. B1 Student's Book 2240

20. EK-Traveller 08 Traveller Interm. B1 Workbook zöld 1781

25099

angol 4. csop. (Ottóné István Eszter)

19. EK-Traveller 07 Traveller Interm. B1 Student's Book 2240

20. EK-Traveller 08 Traveller Interm. B1 Workbook  zöld 1781

25099



11/B of: Vígh Mihályné 2011/2012.

s.sz. rakt.sz. tk. megnevezése ár
1. PD-016 Magyar nyelv 11. o. 1040
2. KN-0030/1 Színes irodalom 11. o. 1450
3. KN-0031 Irodalmi szgy. 11. o. 905
4. NT-14325 Történelem 11.o. 1700
5. NT-14325/M Történelem 11.o. mfüz. 1050
6. NT-14324/1 Matematika tk. 11.o. 1210
7. NT-16136 Földrajz 10.o.  új!! 1650
8. KT-0320 Matem.egys.ér.fgy.I. 1450
9. KT-0321 Matem.egys.ér.fgy.II. 1450
10. NP-KGD-1204 Elm.gazdt.I. Mikroökonómia 1452
11. NP-KGD-1204/M Elm.gazdt.I. Mikroö.tan.munkafüz. 1452
12. NP-KGD-1205/3.1 Üzl.gazdt.Bevez.a számv.ism. 894
13. NP-KGD-1205/3.2 Üzl.gazdt.pénzügyi alapjai 894
14. NP-KGD-1205/3.3 Üzl.gazdt.statisztikai alapjai 817
15. NP-KGD-1205/3.M Üzl.gazdt.Munkafüz.a számv.ism. 894
16. NP-KGD-1205/4 Üzl.gt. A vás.készl. a gazdálk. 894
17. NP-KGD-1205/5 Üzl.gt. A váll.humánef.és jövgazd. 982
18. NP-KGD-1205/6 Üzl.gt. A befektetés 894

Összesen: 21078

német haladó, angol kezdő:
19. van már angolhoz könyve (Budainé)
20.

21. van már némethez könyve (Katonáné)

angol haladó, német kezdő:
19. EX-019/1 Enterprise 3. Cb (Langné) 2519
20. EX-020/1 Enterprise 3. Wb 1548
21. NT-56503 Kekse 3. Lb (Bondorné) 2360
22. NT-56503/M Kekse 3. Ab 1480

összesen: 28985



11/C Ottóné István Eszter 2011/2012.
s.sz. rakt.sz. tk. megnevezése ár
1. PD-016 Magyar nyelv 11. o. 1040
2. KN-0020/1 Színes irodalom 10. o. 1450
3. KN-0021 Irodalmi szgy. 10.o. 905
4. NT-14325 Történelem 11.o. 1700
5. NT-14325/M Történelem 11.o. mf. 1050
6. NT-14324/1 Matematika tk. 11.o. 1210
7. KT-0320 Matem.egys.ér.fgy.I. 1450
8. KT-0321 Matem.egys.ér.fgy.II. 1450
9. NT-14132-232 Fizika 1850
10. MS-2621/T Földrajz tank. 1480
11. MS-2821 Földrajz munkafüz. 840

Összesen: 14425

angol 1. csop. Fördőné Rozmán Edina
12. EK-Traveller 09 Trav. Level B1+ Student's Book 2370
13. EK-Traveller 10 Trav. Level B1+ Workbook  barna!! 1930

18725

angol  2. csop. (Pajhorné Menyhárt M.)
12. EX-021/0 Enterprise 4. Cb 2519
13. EX-022/1 Enterprise 4. Wb 1548

18492

angol 3. csop. (Vári Tercia)

12. EK-Traveller 07 Traveller Interm. B1 Student's Book 2240

13. EK-Traveller 08 Traveller Interm. B1 Workbook  zöld!! 1781

18446

angol 4. csop. (Ottóné István Eszter)

12. EK-Traveller 07 Traveller Interm. B1 Student's Book 2240

13. EK-Traveller 08 Traveller Interm. B1 Workbook  zöld!! 1781

18446

14. NT-56503 Kekse 3. Lb (Ottóné I. E.) 2360

15. NT-56503/M Kekse 3. Ab 1480

22565



12/A of: Soósné Kővári Dorottya 2011/2012.
s.sz. rakt.sz. tk. megnevezése ár
1. PD-017 Magyar nyelv 12. o. 1040
2. KN-0040/1 Színes irodalom 12. o. 1450
3. KN-0041 Irodalmi szgy. 12.o. 905
4. NT-14425 Történelem 12.o. 1700
5. NT-14425/M Történelem 12.o képfejl.mf. 1090
6. NT-14424 Matematika tk. 12.o. 1210
7. NP-KGD-1204/2 Elm.gt.II: Makroökonómia tk. 1272
8. NP-KGD-1204/2-M Elm.gt.II: Makroö.tan.munkafüz. 1452
9. NP-KGD-1206/1 Üzl.gazdt. A gazd. felt. rendsz. 679
10. NP-KGD-1206/2 Üzl.gazdt. A tev. költs.és az ért. 982
11. NP-KGD-1206/4 Üzl.gazdt. Pénzü.és hitelműv. 982
12. NP-KGD-1206/5 Üzl.gazdt. A zárás, az éves beszám. 982
13. NP-KGD-1206/7 Üzl.gazdt. A gazd. tev. rendsz. 817

Összesen: 14561

Angol haladó (Vári Tercia)

14. LM-1020 Longman Ér. Aktivátor 2634
Összesen: 17195

Angol kezdő (Pajorné Menyhárt M.)

14. NT-56506 Your Exam Success. Coursebook 2590

15. NT-56506/M Your Exam Success. Workbook 1590

18741



12/B of: Pajtás Mária 2011/2012.
s.sz. rakt.sz. tk. megnevezése ár
1. PD-017 Magyar nyelv 12. o. 1040
2. KN-0040/1 Színes irodalom 12. o. 1450
3. KN-0041 Irodalmi szgy. 12.o. 905
4. NT-14425 Történelem 12.o. 1700
5. NT-14425/M Történelem 12.o  képfejl.mf. 1090
6. NT-14424 Matematika tk. 12.o. 1210
7. NP-KGD-1204/2 Elm.gt.II: Makroökonómia tk. 1272
8. NP-KGD-1204/2-M Elm.gt.II: Makroö.tan.munkafüz. 1452
9. NP-KGD-1206/1 Üzl.gazdt. A gazd. felt. rendsz. 679
10. NP-KGD-1206/2 Üzl.gazdt. A tev. költs.és az ért. 982
11. NP-KGD-1206/4 Üzl.gazdt. Pénzü.és hitelműv. 982
12. NP-KGD-1206/5 Üzl.gazdt. A zárás, az éves beszám. 982
13. NP-KGD-1206/7 Üzl.gazdt. A gazd. tev. rendsz. 817

Összesen: 14561

anagol kezdő/német haladó
14. NT-56485/1 Német szóbeli gyakorlatok (Ottóné) 1480
15. NT-56489/1 Német írásbeli gyakorlatok 1630
16. EK-Matura 2. Matura Plus 2. Sb. (Langné) 2520

20191

angol haladó/német kezdő

14. LM-1020 Longman érettségi aktivátor (Dr.Stareczné) 2634

német könyve már van!

17195



12/C of: Harsányiné Sz. Anna 2011/2012.
s.sz. rakt.sz. tk. megnevezése ár
1. PD-017 Magyar nyelv 12. o. 1040
2. KN-0030/1 Színes irodalom 11. o. 1450
3. KN-0031 Irodalmi szgy. 11. o. 905
4. NT-14425 Történelem 12.o. 1700
5. NT-14425/M Történelem 12.o  képfejl.mf. 1090
6. NT-14424 Matematika tk. 12.o. 1210
7. NT-16136 Földrajz 10. o.  új!! 1650
7. NP_KGD-1204 Elm.gazdt.I. Mikroökonómia 1452
8.. NP_KGD-1204/M Elm.gazdt.I. Mikroö.tan.munkafüz. 1452
9.. NP-KGD-1205/3.1 Üzl.gazdt.Bevez.a számv.ism. 894
10. NP-KGD-1205/3.2 Üzl.gazdt.pénzügyi alapjai 894
11. NP-KGD-1205/3.3 Üzl.gazdt.statisztikai alapjai 817
12. NP-KGD-1205/3.M Üzl.gazdt.Munkafüz.a számv.ism. 894
13. NP-KGD-1205/4 Üzl.gt. A vás.készl. a gazdálk. 894
14. NP-KGD-1205/5 Üzl.gt. A váll.humánef.és jövgazd. 982
15. NP-KGD-1205/6 Üzl.gt. A befektetés 894

Összesen: 18218

angol kezdő, német haladó: Langné
16. EX-021/0 Enterprise 4. Sb 2519
17. EX-022/1 Enterprise 4. Wb 1548

22285

angol haladó, német kezdő:
16. NT-56504 Abitraining Mittelstufe tk (Buchnitzné) 2640
17. NT-45504/M Abitraining Mittelstufe mf. 1415
18. LM-1020 Longman Ér. Aktivátor (Pajorné) 2634

24907



13/C of: Klenyánszkiné K. Erika 2011/2012.
s.sz. rakt.sz. tk. megnevezése ár
1. KN-0040/1 Színes irodalom 12. o. 1450
2. KN-0041 Irodalmi szgy. 12.o. 905
3. NP-KGD-1204/2 Elm.gt.II: Makroökonómia tk. 1272
4. NP-KGD-1204/2-M Elm.gt.II: Makroö.tan.munkafüz. 1452
5. NP-KGD-1206/1 Üzl.gazdt. A gazd. felt. rendsz. 679
6. NP-KGD-1206/2 Üzl.gazdt. A tev. költs.és az ért. 982
7. NP-KGD-1206/4 Üzl.gazdt. Pénzü.és hitelműv. 982
8. NP-KGD-1206/5 Üzl.gazdt. A zárás, az éves beszám. 982
9. NP-KGD-1206/7 Üzl.gazdt. A gazd. tev. rendsz. 817

Összesen: 9521

angol 1. csop. (Fördősné R. Edina)
van már könyvük!

angol 2. csop. 

10. LM-1020 Longman Ér. Aktivátor 2634
német könyv már van

12155

német haladó/angol kezdő

10. MX-185 Plusz 7 próbaér. német középsz. 2180
angol könyv már van

11701



13psz   of: Gréczi Mária 2011/2012.

NT-58344/I Pénzügy I. 1990

NT-58344/I/P Példatár és fgy. A Pénzügy I. -hez 1990

S-TO8/2010 Könyvvezetés és beszámolókészítés 3800

Összesen: 7780


